PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.06.2015                                                                                                            № 698-НПА

	О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 21.06.2013 № 214-НПА «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Находкинского городского округа»

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 21.06.2013 № 214-НПА «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2013, 4 июля, № 86) следующие изменения:
1) пункт 4 статьи 2 признать утратившим силу;
2) в статье 3:

пункт 1 части 3 изложить в следующей редакции:
«1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями;»;

часть 8 дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1) постановки на учет в муниципальном реестре наемных домов социального использования первого наемного дома социального использования, наймодателем жилых помещений в котором является лицо, деятельность которого подлежит проверке;»;

часть 11 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) приказ (распоряжение) руководителя органа государственного контроля (надзора), изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского
городского округа

                                                          М.М. Пилипенко